
 
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального 

образования Учебно-Консалтинговый Центр «Ликей» 
(АНО ДПО УКЦ «Ликей») 

__________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
08.09.2020 г.                                  № 46 

г. Тверь 
 

Об организации питания слушателей 
 
В соответствии с частью 1 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» организация питания слушателей возлагается на 
организации, осуществляющие образовательную деятельность. 

В целях реализации указанного выше требования  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Обеспечить на постоянной основе слушателей, проходящих обучение в очной или 

очно-заочной формах обучения кофе, чаем, сахаром, горячей и холодной водой (отв.- 
начальник административно-хозяйственного отдела).  

2. Перед началом учебных занятий предлагать слушателям заказывать доставку обеда 
за их счет в случаях, если продолжительность обучения составляет менее 4 часов (отв. – 
заместитель директора по учебной работе).  

3. Заказывать доставку обеда за счет АНО ДПО УКЦ «Ликей» в случаях, если 
продолжительность обучения составляет более 4 часов (отв. – заместитель директора по 
учебной работе).  

4. Главному бухгалтеру обеспечить выделение денежных средств для выполнения 
требований п.п. 1 и 3 настоящего приказа. 

5. Приказ довести до всех работников в части касающейся. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора. 
 
 

Директор                               В.А. Марийченко 


	2. Перед началом учебных занятий предлагать слушателям заказывать доставку обеда за их счет в случаях, если продолжительность обучения составляет менее 4 часов (отв. – заместитель директора по учебной работе).
	3. Заказывать доставку обеда за счет АНО ДПО УКЦ «Ликей» в случаях, если продолжительность обучения составляет более 4 часов (отв. – заместитель директора по учебной работе).

